
KATEDRA ZÁPADOEVROPSKÝCH STUDIÍ FSV UK 

   Zápis z porady konané 25. 3. 2013         

 

Program: 

1. Doktorské studium- agendu přebírá pí Fučíková (místnost J3081, 
fučíkova@fsv.cuni.cz)   

a. Termín státních zkoušek a obhajob 21.5. – Lenka Rovná bude v komisi za 
katedru ZES 

2. Kolokvia v týdnu od 22. 4. 2013  
a. Po dohodě stanoven termín na úterý 23. dubna ve 14:00 v Rytířské; týká se 

doktorandů ve druhém ročníku studia (Petr Witz, Michael Vlach); povinnost 
poslat do 8.4. teze paní Fučíkové; zařídit pozvání školitelů referujících studentů 

b. Přihlášky ke státnicím odevzdat do konce 3. ročníku, nejpozději40 dnů před 
termínem zkoušky. 

3. Dovolená 2013 -   do 10. 5. 2013 nahlásit čerpání dovolené v období do  
a. 10. 9. 2013 (po tomto datu možný zůstatek: 10 dnů) 

4. Výjimečně stanovit termín státnic také na září 2013 
a. K tomuto termínu odevzdat diplomky do konce července t.r. a během srpna 

vyreklamovat oponentské posudky. 
5.  Stáže na Delegaci Evropské  komise: návrh schválen proděkanem FSV pro studium 
6. Příprava změn v Karolince –   

Internetové stránky - doplnit staré publikace a seřadit členy katedry abecedně 

Členové katedry a doktorandi pošlou M. Mejstříkovi své medailonky (pokud tak už 
neučinili) a aktualizují a doplní vědecké projekty a projekty jiné mezinárodní 
spolupráce, které by se měly na stránkách objevit. 

Příští porada předběžně v pondělí 15.dubna.                   

Přítomni Omluveni 

 Weiss Tomáš Matějka Ondřej 

Bauer Pauli Perottino Michel 

Jiroudková Adéla Tomalová Eliška 

Kasáková Zuzana  

Mejstřík Martin  

Menclová Barbora  

Rovná Lenka  

Synkule Martin  

 Šlosarčík Ivo  

 Váška Jan  

Witz Petr  

Pohorská Renata  


